
luisanna.perra
Font monospazio
781

luisanna.perra
Font monospazio
06.07.2022

luisanna.perra
Font monospazio
06.07.2022



luisanna.perra
Font monospazio
781

luisanna.perra
Font monospazio
06.07.2022



_________________________________________________________________________________

Segue delibera n. _______________del _________________

Atteso che il fabbisogno dei letti originariamente destinati all’ATS Sardegna è complessivamente

pari a n. 563 letti e che la ripartizione di dettaglio tra le varie ASL è attualmente agli atti del

Servizio di Ingegneria Clinica dell’Ares Sardegna;

Considerato che, ai sensi e per gli effetti dell'art.  21 del Capitolato Speciale di gara, l'Accordo Quadro

dovrà  essere  concluso  con un  massimo di  quattro  operatori  economici  ritenuti  idonei  a

fornire all'Azienda i letti elettrici oggetto di gara, senza riapertura del confronto competitivo e

che l’assegnazione dovrà avvenire nella seguente modalità:

- 40% al primo aggiudicatario: 322 letti

- 30% al secondo aggiudicatario: 241 letti

- 20% al terzo aggiudicatario: 161 letti

- 10% al quarto aggiudicatario: 80 letti;

Considerato altresì che la ripartizione dei letti tra le varie Aziende Sanitarie  dovrà  rispettare le seguenti

percentuali: 

- 70% ATS Sardegna

- 25% AOU Sassari

- 5% Arnas G. Brotzu;

Ritenuto di dover approvare i verbali n. 1 del 31.01.2022, n. 2 del 31.01.2022, n. 3 del 03.02.2022, n.

4 del 02.03.2022 e n. 5 del 08.03.2022, redatti e sottoscritti dal Seggio di Gara ed i verbali n.

6 del  16.05.2022, n.  7 del  16.05.2022, n.  8 del  18.05.2022, n.  9 del  25.05.2022, n. 10 del

31.05.2022,  n.  11 del  31.05.2022,  n.  12 del  08.06.2022,  redatti  e  sottoscritti  dalla

Commissione di gara, relativi alla Procedura aperta informatizzata ex art. n. 60 del D. Lgs. n.

50/2016, in unione d’acquisto, finalizzata alla  conclusione di un Accordo quadro con più

operatori economici e senza riapertura del confronto competitivo, per la fornitura di letti per

degenza elettrificati, da destinare ai reparti Covid-19 dell’Arnas G. Brotzu,  delle Asl della

Sardegna  (ex  ATS) e  dell’AOU  Sassari,  per  la  durata  di  24  mesi  e  di  dover  disporre

l’aggiudicazione dell’accordo quadro come meglio specificato nella seguente tabella:

Ditta Q.tà aggiudicate
Q.tà

Arnas
(5%)

Q.tà Asl (Ex
ATS) (70%)

Q.tà AOU
Sassari
(25%)

Importo unitario di aggiudi-
cazione + Iva

Importo compless. Aggiudic.+
Iva

1 Malvestio s.p.a. 322 16 225 81 € 1.793,59 € 577.535,98

2 Hill-Rom s.p.a. 241 12 169 60 € 1.769,705 € 426.498,905

3 Linet Italia s.r.l. 161 8 113 40 € 1.547,68 € 249.176,48

4 Givas s.r.l. 80 4 56 20 € 1.920,00 € 153.600,00

TOTALE 804 40 563 201 € 1.406.811,365

%

luisanna.perra
Font monospazio
781

luisanna.perra
Font monospazio
06.07.2022



_________________________________________________________________________________

Segue delibera n. _______________del _________________

Ritenuto di dover procedere, per la quota di competenza dell’Arnas G. Brotzu,  ai sensi dell'art. 113,

comma 3, del D. Lgs 50/16, nonché ai sensi dell'art. 2 del Regolamento aziendale recante la

''Disciplina per la corresponsione degli incentivi per le funzioni tecniche'', alla nomina della

Sig.ra Erika Vacca in qualità di supporto amministrativo al RUP, dell’Ing. Sarah Montisci in

qualità  di  DEC,  della  Dott.ssa  Jessica  Troncia in  qualità  di  Assistente con  funzioni  di

Direttore  Operativo  e  della Sig.ra Valeria  Moro,  in  qualità  di  Assistente  di  Verifica

Conformità/Regolare Esecuzione;

Visto il D. Lgs n. 50/16

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa:

1) di approvare i verbali n. 1 del 31.01.2022, n. 2 del 31.01.2022, n. 3 del 03.02.2022, n. 4 del 02.03.2022 e

n. 5 del  08.03.2022, redatti e sottoscritti dal Seggio di Gara ed i verbali n.  6 del  16.05.2022, n.  7 del

16.05.2022, n. 8 del 18.05.2022, n. 9 del 25.05.2022, n. 10 del 31.05.2022, n. 11 del 31.05.2022, n. 12

del  08.06.2022,  redatti  e  sottoscritti  dalla  Commissione  di  gara,  relativi  alla  Procedura  aperta

informatizzata ex art. n. 60 del D. Lgs. n. 50/2016, in unione d’acquisto, finalizzata alla conclusione di un

Accordo quadro con più operatori economici e senza riapertura del confronto competitivo, per la fornitura

di  letti  per  degenza elettrificati,  da  destinare ai  reparti  Covid-19 dell’Arnas G.  Brotzu,  delle  Asl  della

Sardegna  (ex  ATS) e  dell’AOU  Sassari,  per  la  durata  di  24  mesi  e  di  disporre  l’aggiudicazione

dell’accordo quadro come meglio specificato nella seguente tabella:

Ditta Q.tà aggiudicate
Q.tà

Arnas
(5%)

Q.tà Asl (Ex
ATS) (70%)

Q.tà AOU
Sassari
(25%)

Importo unitario di aggiudi-
cazione + Iva

Importo compless. Aggiudic.+
Iva

1 Malvestio s.p.a. 322 16 225 81 € 1.793,59 € 577.535,98

2 Hill-Rom s.p.a. 241 12 169 60 € 1.769,705 € 426.498,905

3 Linet Italia s.r.l. 161 8 113 40 € 1.547,68 € 249.176,48

4 Givas s.r.l. 80 4 56 20 € 1.920,00 € 153.600,00

TOTALE 804 40 563 201 € 1.406.811,365

2) di dare atto che l’importo di €  1.406.811,365 oltre Iva di Legge verrà finanziato con le risorse derivanti

dalle  donazioni  e atti  di  liberalità  erogati  verso la  Regione Sardegna da persone fisiche o giuridiche

private, al fine di contrastare l’emergenza epidemiologica, di cui all’ordinanza n. 715 del 25.11.2020 del

Capo  del  Dipartimento  della  Protezione  Civile,  Codice  progetto  2022_09  RAS_DONAZIONE

PROTEZIONE CIVILE - EMERGENZA COVID, Autorizzazione di Budget BSPROG-2022-29;

%

luisanna.perra
Font monospazio
781

luisanna.perra
Font monospazio
06.07.2022



luisanna.perra
Font monospazio
781

luisanna.perra
Font monospazio
06.07.2022


		2022-06-30T13:39:08+0200
	TRONCIA JESSICA


		2022-06-30T16:17:24+0200
	PILLAI FEDERICA


		2022-07-05T21:47:58+0200
	FODDIS AGNESE


		2022-07-06T08:38:03+0200
	PERRA LUISANNA




